

A.S.P. CITTA' DI SIENA  
BILANCIO PLURIENNALE  
ECONOMICO DI PREVISIONE  
2017-2018-2019

PROGRAMMAZIONE - CONTO ECONOMICO	2017 Previsione	%	2018 Previsione	%	2019 Previsione	%
VALORE DELLA PRODUZIONE						
<i>Contributi da altri soggetti pubblici e privati</i>	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%
<i>Contributi da altri soggetti pubblici e privati</i>	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%
<b>Proventi e ricavi diversi</b>	<b>19.656.500,00</b>	<b>99,23%</b>	<b>19.587.650,00</b>	<b>99,27%</b>	<b>19.656.600,00</b>	<b>99,31%</b>
<i>Totale ricavi RRSSAA/RAA</i>	8.838.000,00	44,61%	8.886.550,00	45,04%	8.938.500,00	45,16%
<i>Totale proventi prestazioni erogate a Soggetti pubblici</i>	1.066.400,00	5,38%	1.065.600,00	5,40%	1.070.000,00	5,41%
<i>Totale proventi da patrimonio immobiliare</i>	614.000,00	3,10%	476.000,00	2,41%	463.000,00	2,34%
<i>Totale proventi Farmacie</i>	6.820.000,00	34,43%	6.820.000,00	34,56%	6.820.000,00	34,46%
<i>Totale proventi Mensa Centralizzata</i>	2.288.500,00	11,55%	2.309.500,00	11,70%	2.335.500,00	11,80%
<i>Totale altri proventi</i>	29.600,00	0,15%	30.000,00	0,15%	29.600,00	0,15%
<i>Concorsi, recuperi, rimborsi per attività tipiche</i>	<b>55.200,00</b>	<b>0,28%</b>	<b>55.200,00</b>	<b>0,28%</b>	<b>55.200,00</b>	<b>0,28%</b>
<b>Costi capitalizzati</b>	<b>98.000,00</b>	<b>0,49%</b>	<b>88.500,00</b>	<b>0,45%</b>	<b>80.500,00</b>	<b>0,41%</b>
<b>TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>19.809.700,00</b>	<b>100,00%</b>	<b>19.731.350,00</b>	<b>100,00%</b>	<b>19.792.300,00</b>	<b>100,00%</b>
COSTI DELLA PRODUZIONE						
<i>Acquisti di beni</i>	<b>6.471.060,00</b>	<b>33,18%</b>	<b>6.506.040,00</b>	<b>33,51%</b>	<b>6.517.730,00</b>	<b>33,58%</b>
<i>Acquisti di servizi</i>	<b>6.114.690,00</b>	<b>31,35%</b>	<b>6.037.010,00</b>	<b>31,09%</b>	<b>6.056.870,00</b>	<b>31,21%</b>
<i>Godimento di beni di terzi</i>	<b>335.600,00</b>	<b>1,72%</b>	<b>346.750,00</b>	<b>1,79%</b>	<b>347.550,00</b>	<b>1,79%</b>
<i>Costi per il personale</i>	<b>5.407.450,00</b>	<b>27,73%</b>	<b>5.342.450,00</b>	<b>27,52%</b>	<b>5.291.950,00</b>	<b>27,27%</b>
<i>Oneri diversi di gestione</i>	<b>565.000,00</b>	<b>2,90%</b>	<b>562.600,00</b>	<b>2,90%</b>	<b>563.600,00</b>	<b>2,90%</b>
<i>Ammortamenti e svalutazioni</i>	<b>609.000,00</b>	<b>3,12%</b>	<b>620.000,00</b>	<b>3,19%</b>	<b>630.000,00</b>	<b>3,25%</b>
<i>Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie e merci</i>	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%
<i>Accantonamenti tipici dell'esercizio</i>	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%
<b>TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>19.502.800,00</b>	<b>100,00%</b>	<b>19.414.850,00</b>	<b>100,00%</b>	<b>19.407.700,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>DIFFERENZA VALORE / COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>306.900,00</b>		<b>316.500,00</b>		<b>384.600,00</b>	
PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	-		-		-	
<i>Interessi attivi</i>	-		-		-	
<i>Altri proventi finanziari</i>	-		-		-	
<i>Interessi passivi</i>	-		-		-	
<i>Altri oneri finanziari</i>	-		-		-	
<b>TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>	<b>- 2.900,00</b>		<b>- 12.500,00</b>		<b>- 80.600,00</b>	
RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	-		-		-	
<b>TOTALE RETTIFICHE VALORE ATTIVITA' FIN.RIE</b>	<b>-</b>		<b>-</b>		<b>-</b>	
PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	-		-		-	
<b>TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</b>	<b>-</b>		<b>-</b>		<b>-</b>	
<b>Risultato prima delle imposte</b>	<b>304.000,00</b>		<b>304.000,00</b>		<b>304.000,00</b>	
<b>IMPOSTE E TASSE</b>	<b>304.000,00</b>		<b>304.000,00</b>		<b>304.000,00</b>	
<b>Risultato dell'esercizio</b>	<b>-</b>		<b>-</b>		<b>-</b>	